Nowak Tadeusz Marian, *Szwedzka mapa przemarszu wojsk Karola XII w 1708
 roku z Kujaw na Białoruś [Suetica tabula itineris exercituum Caroli XII
 a. 1708 e Cuiavia in Albam Rusiam]*, W: *Europa Orientalis*, Toruń 1996,
 s. 197-209.

PSB – *Polski Słownik Biograficzny [Lexicon Biographicum Polonorum]*, t. I-
 Kraków 1935-.

Szczaniecki Paweł OSB, *Katalog opatów tynieckich [Catalogus abbatum
 Tinicensium]*, „*Nasza Przeszłość*” 49 (1978).

*Słownik biograficzny kapituły warmińskiej [Lexicon biographicum capituli
 Varmiensis]*, Olsztyn 1996.

*Urzednicy dawnej Rzeczypospolitej XII-XVIII wieku. Spisy [Magistratus veteris
 Reipublicae saec. XII-XVIII. Indices]*, t. I-XI, Kórnik 1985-1994.

Wimmer Jan, *Wojsko Rzeczypospolitej w dobie wojny północnej [Exercitus
 Reipublicae tempore belli septentrionalis]*, Warszawa 1956.

INDEX NOTARUM

325. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 VII 1708
326. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 VII 1708
327. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 VII 1708
328. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 VII 1708
329. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 VII 1708
330. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 2 VII 1708
331. Nicolaus Spinola ad officialem Vladislaviensem, Opaviae, 3 VII 1708
332. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem et sede vacante administratorem Cracoviensem, Opaviae, 4 VII 1708
333. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 4 VII 1708
334. Sacra Congregatio Episcoporum et Regularium ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 VII 1708
335. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 7 VII 1708
336. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 7 VII 1708
337. Nicolaus Spinola ad Adamum Janicki, dioec. Premisliensis, Opaviae, 7 VII 1708
338. Nicolaus Spinola ad Paulum Constantinum Dubrawski suffraganeum Premisliensem, Opaviae, 7 VII 1708
339. Declaratio nullitatis electionum duorum administratorum dioecesis Gnesnensis et Vladislaviensis, Opaviae, 7 VII 1708
340. Nicolaus Spinola ad capitulum Gnesnense et Vladislaviense, Opaviae, 7 VII 1708
341. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 VII 1708
342. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 VII 1708
343. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 VII 1708
344. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 9 VII 1708
345. Nicolaus Spinola ad Silvium Cavallieri, secretarium Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 9 VII 1708
346. Theodorus Potocki, epus Culmensis ad Nicolaum Spinola, Marienburgi, 13 VII 1708
347. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 VII 1708
348. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 VII 1708
349. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 VII 1708
350. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 VII 1708
351. Instructio a card. Fabricio Paulucci ad Nicolaum Spinola data, Romae, 14 VII 1708
352. Nicolaus Spinola ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, seu ad Christophorum Szembek, Officialem Gedanensem, Opaviae, 14 VII 1708
353. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 VII 1708
354. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 VII 1708
355. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 VII 1708

356. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 16 VII 1708
357. Nicolaus Spinola ad Maximilianum Ossoliński de Tenczyn, Opaviae, 16 VII 1708
358. Andreas Załuski, epus Varmiensis, Theodorus Potocki, epus Culmensis et Ioannes Gomoliński, epus Kioviensis ad Nicolaum Spinola, Marienburgi, 17 VII 1708
359. Nicolaus Spinola universis, Opaviae, 18 VII 1708
360. Nicolaus Spinola ad Jacobum Suzowski, dioec. Premisliensis, Opaviae, 18 VII 1708
361. Andreas Załuski, epus Varmiensis, ad Nicolaum Spinola, Marienburgi, 18 VII 1708
362. Nicolaus Spinola ad Fulgentium Jesse, OFM Reform.[et alteris], Opaviae, 20 VII 1708
363. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 VII 1708
364. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 VII 1708
365. Silvius de Cavallieri, secretarius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 VII 1708
366. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 23 VII 1708
367. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 23 VII 1708
368. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 23 VII 1708
369. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 23 VII 1708
370. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 23 VII 1708
371. Stephanus Trombetti ad Nicolaum Spinola, Leopoli, 25 VII 1708
372. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 28 VII 1708
373. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 28 VII 1708
374. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 28 VII 1708
375. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 28 VII 1708
376. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 30 VII 1708
377. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 30 VII 1708
378. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 30 VII 1708
379. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 30 VII 1708
380. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 30 VII 1708
381. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 30 VII 1708
382. Nicolaus Spinola ad Ioannem Kitowski, dioec. Vladislaviensis, Opaviae, 30 VII 1708
383. Capitulum Vladislaviense ad Nicolaum Spinola, Vladislaviae, 30 VII 1708
384. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 4 VIII 1708
385. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 4 VIII 1708
386. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 4 VIII 1708
387. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 4 VIII 1708
388. Ignotus ad Nicolaum Spinola, Marienburgi, ante 6 VIII 1708
389. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 VIII 1708

390. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 VIII 1708
391. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 VIII 1708
392. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 VIII 1708
393. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 6 VIII 1708
394. Nicolaus Spinola ad card. Iosephum Sacripante, praefectum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 6 VIII 1708
395. Nicolaus Spinola ad card. Iosephum Sacripante, praefectum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 6 VIII 1708
396. Nicolaus Spinola ad Adalbertum Bardziński, officialem generalem Vladislaviensem, Opaviae, 6 VIII 1708
397. Nicolaus Spinola ad Stephanum Żuchowski, officialem generalem Sandomiariensem, Opaviae, 7 VIII 1708
398. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Chelmensem, Opaviae, 7 VIII 1708
399. Hieronymus Wierzbowski, suffraganeus Posnaniensis, ad Nicolaum Spinola, Posnaniae, 8 VIII 1708
400. Capitulum Posnaniense ad Nicolaum Spinola, Posnaniae, 8 VIII 1708
401. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 VIII 1708
402. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 VIII 1708
403. Nicolaus Spinola ad Adamum Sieniawski, Opaviae, 11 VIII 1708
404. Nicolaus Spinola ad Adalbertum Ignatium Bardziński, Opaviae, 11 VIII 1708
405. Nicolaus Spinola ad praelatos et canonicos Vladislavienses, Opaviae, 11 VIII 1708
406. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 VIII 1708
407. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 VIII 1708
408. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 VIII 1708
409. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 VIII 1708
410. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 13 VIII 1708
411. Nicolaus Spinola ad Lucam Rychterski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 13 VIII 1708
412. Nicolaus Spinola ad Georgium Winnicki, epum Premisliensem et Samboriensem ritus Graeci unitorum, Opaviae, 14 VIII 1708
413. Nicolaus Spinola ad Georgium Winnicki, epum Premisliensem et Samboriensem ritus Graeci unitorum, Opaviae, 14 VIII 1708
414. Adamus Sieniawski ad Nicolaum Spinola, E castris prope Tarnoguram positus die 14 VIII 1708
415. Adamus Sieniawski ad Nicolaum Spinola, E castris prope Tarnoguram positus die 17 VIII 1708
416. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 18 VIII 1708
417. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 18 VIII 1708
418. Nicolaus Spinola ad ecclesiam parochialem in oppido Koszyki, dioec. Cracoviensis, Opaviae, 18 VIII 1708
419. Ignotus ad Nicolaum Spinola, 18 VIII 1708
420. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 20 VIII 1708
421. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 20 VIII 1708

422. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 20 VIII 1708
423. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 20 VIII 1708
424. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 20 VIII 1708
425. Adamus Sieniawski ad Nicolaum Spinola, E castris prope Tarnoguram positis die 20 VIII 1708
426. Nicolaus Spinola ad Michaellem Ambroszkiewicz, archidioecesis Gnesnensis seu alterius, Opaviae, 23 VIII 1708
427. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 VIII 1708
428. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 VIII 1708
429. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 VIII 1708
430. Silvius de Cavallieri, secretarius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 VIII 1708
431. Stephanus Trombetti ad Nicolaum Spinola, Leopoli, ante 27 VIII 1708
432. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1708
433. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1708
434. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1708
435. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1708
436. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1708
437. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1708
438. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 27 VIII 1708
439. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 27 VIII 1708
440. Nicolaus Spinola ad Isidorem Caietanum Magnanini, canonicum Varmiensem, Opaviae, 27 VIII 1708
441. Nicolaus Spinola ad Ioannem Juskiewicz, dioecesis Cracoviensis, Opaviae, 28 VIII 1708
442. Nicolaus Spinola ad Andream Taborski, eremitam, Opaviae, 29 VIII 1708
443. Sacra Congregatio Episcoporum et Regularium ad Nicolaum Spinola, Romae, 31 VIII 1708
444. Nicolaus Spinola ad Theodorum Potocki, epum Culmensem, Opaviae, 31 VIII 1708
445. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 IX 1708
446. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 IX 1708
447. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 IX 1708
448. Petrus Kulczycki, epus Pincensis ritus Graeci, ad Nicolaum Spinola, Kapieczowiae, 2 IX 1708
449. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 3 IX 1708
450. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 3 IX 1708
451. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 3 IX 1708
452. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 7 IX 1708
453. Nicolaus Spinola ad Valentinum Czapski, dioecesis Vladislaviensis, Opaviae, 7 IX 1708
454. Nicolaus Spinola ad Adamum Czapski, dioecesis Vladislaviensis, Opaviae, 7 IX 1708

455. Nicolaus Spinola ad Hyacinthum Lucam Czermiński, officialem generalem dioecesis Premisliensis, Opaviae, 7 IX 1708
456. Nicolaus Spinola ad Hyacinthum Lucam Czermiński, officialem generalem dioecesis Premisliensis, Opaviae, 7 IX 1708
457. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 IX 1708
458. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 IX 1708
459. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 IX 1708
460. Theodorus Potocki, epus Culmensis, ad Nicolaum Spinola, Gedani, 8 IX 1708
461. Nicolaus Spinola ad Hyacinthum Lucam Czermiński, officialem generalem dioecesis Premisliensis, Opaviae, 9 IX 1708
462. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 IX 1708
463. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 IX 1708
464. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 IX 1708
465. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 10 IX 1708
466. Nicolaus Spinola ad card. Iosephum Sacripante, praefectum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 10 IX 1708
467. Nicolaus Spinola ad Ioannem Skarbek, suffraganeum Leopoliensem, Opaviae, 11 IX 1708
468. Theodorus Potocki, epus Culmensis, ad Nicolaum Spinola, Fortasse Marienburgi, 12 IX 1708
469. Theodorus Potocki, epus Culmensis, ad Nicolaum Spinola, Marienburgi, 12 IX 1708
470. Nicolaus Spinola ad Samuelem Pigłowski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 14 IX 1708
471. Constantinus Szaniawski, epus Vladislaviensis, ad Nicolaum Spinola, 14 IX 1708
472. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 IX 1708
473. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 IX 1708
474. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 IX 1708
475. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 IX 1708
476. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 IX 1708
477. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 IX 1708
478. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 IX 1708
479. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 IX 1708
480. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 IX 1708
481. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 17 IX 1708
482. Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 IX 1708
483. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 17 IX 1708
484. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 IX 1708
485. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 IX 1708
486. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 IX 1708
487. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 IX 1708
488. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 IX 1708
489. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 IX 1708

XVI

490. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 24 IX 1708
491. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 24 IX 1708.
492. Nicolaus Spinola universis, Opaviae, 25 IX 1708
493. Nicolaus Spinola ad Hyacinthum Lucam Czermiński, officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 25 IX 1708
494. Nicolaus Spinola ad Adamum Sieniawski, Opaviae, 26 IX 1708
495. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 29 IX 1708
496. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 29 IX 1708
497. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 X 1708
498. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 X 1708
499. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 X 1708
500. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 X 1708
501. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 1 X 1708
502. Silvius Cavallieri, secretarius S. Congregationis de Propaganda Fide, ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 X 1708
503. Nicolaus Spinola ad Paulum Woycikowicz, officialem Cureloviensem, Opaviae, 3 X 1708
504. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 X 1708
505. Nicolaus Spinola ad Ioannem Tarło, archidiaconum Cracoviensem, Opaviae, 6 X 1708
506. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Varmiensem, Opaviae, 7 X 1708
507. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Varmiensem, Opaviae, 7 X 1708
508. Joannes Dłużewski, suffraganeus Chelmensis, ad Nicolaum Spinola, ante 8 X 1708
509. Silvius de Cavallieri, secretarius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 X 1708
510. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
511. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
512. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
513. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
514. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
515. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
516. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 X 1708
517. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 8 X 1708
518. Nicolaus Spinola ad Joachimum Przebendowski, dioecesis Vladislaviensis, Opaviae, 10 X 1708
519. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 12 X 1708
520. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 12 X 1708
521. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 X 1708
522. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 X 1708
523. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 X 1708
524. Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 X 1708

525. Nicolaus Spinola ad Petrum Volst OFM Reformatorem, Opaviae, 13 X 1708
526. Nicolaus Spinola ad D.nam Małachowska, palatinam Posnaniensem, Opaviae, 13 X 1708
527. Nicolaus Spinola ad Andream Corsz, protonotarium Apostolicum et canonicum Livoniensem, Opaviae, 13 X 1708
528. Nicolaus Spinola ad Andream Augustinum Czyrzychiewicz, Sti Floriani Clepar-diae ad Cracoviam Praeposito, in Marcyporemba parochum, Opaviae, 13 X 1708
529. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 X 1708
530. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 X 1708
531. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 X 1708
532. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 15 X 1708
533. Nicolaus Spinola ad Theodorum Potocki et Stephanum Janowicz, Opaviae, 15 X 1708
534. Nicolaus Spinola ad Valentinum Boronczyk et Annam Grabowszczanka, Opaviae, 17 X 1708
535. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 X 1708
536. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 X 1708
537. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 X 1708
538. Nicolaus Spinola universis, Opaviae, 20 X 1708
539. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 X 1708
540. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 X 1708
541. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 X 1708
542. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 X 1708
543. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 22 X 1708
544. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 22 X 1708
545. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 23 X 1708
546. Nicolaus Spinola ad Casimirum Świerczewski, dioec. Posnaniensis, Opaviae, 24 X 1708
547. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 24 X 1708
548. Nicolaus Spinola ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, Opaviae, 26 X 1708
549. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 X 1708
550. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 X 1708
551. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 X 1708
552. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 X 1708
553. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 X 1708
554. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 X 1708
555. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 X 1708
556. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 29 X 1708
557. Tribunal Nuntiaturae universis, Opaviae, 30 X 1708
558. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 3 XI 1708
559. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 XI 1708
560. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 XI 1708
561. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 XI 1708

XVIII

562. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 5 XI 1708
563. Nicolaus Spinola ad card. Iosephum Sacripante, praefectum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 5 XI 1708
564. Franciscus Biegański, epus Baccoviensis, ad Nicolaum Spinola, Jassis, 5 XI 1708
565. Nicolaus Spinola ad NN (sacerdos saecularis), Opaviae, 9 XI 1708
566. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 XI 1708
567. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 XI 1708
568. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 XI 1708
569. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 XI 1708
570. Nicolaus Spinola ad Christinum Mirecki, abbatem in Calvo Monte Ordinis S.ti Benedicti, Opaviae, 10 XI 1708
571. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 XI 1708
572. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 XI 1708
573. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 XI 1708
574. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 XI 1708
575. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 XI 1708
576. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 12 XI 1708
577. Silvius de Cavallieri, secretarius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 XI 1708
578. Nicolaus Spinola ad Stanislaum Golański, officialem Pilsnensem, Opaviae, 13 XI 1708
579. Nicolaus Spinola ad Petrum Madyński, dioecesis Premisliensis, Opaviae, 13 XI 1708
580. Nicolaus Spinola ad Chrysostomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 14 XI 1708
581. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 XI 1708
582. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 XI 1708
583. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 XI 1708
584. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 19 XI 1708
585. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 19 XI 1708
586. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 19 XI 1708
587. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 19 XI 1708
588. Nicolaus Spinola ad Stephanum Janowicz, Opaviae, 23 XI 1708
589. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 XI 1708
590. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 XII 1708
591. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 XII 1708
592. Secretariatus Status ad Nicolaum Spinola, Romae, 3 XII 1708
593. Nicolaus Spinola ad card. Iosephum Sacripante, praefectum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 3 XII 1708
594. Nicolaus Spinola ad Stephanum Janowicz, Opaviae, 3 XII 1708
595. Nicolaus Spinola ad Jacobum Chocimski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 4 XII 1708
596. Nicolaus Spinola ad decanum foraneum Opocznensem et praepositum Studziannensem, Opaviae, 5 XII 1708
597. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 XII 1708
598. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 XII 1708

599. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 XII 1708
600. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 XII 1708
601. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 XII 1708
602. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 XII 1708
603. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 XII 1708
604. „Avviso” ab Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 10 XII 1708
605. Nicolaus Spinola ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 10 XII 1708
606. Silvius de Cavallieri, secretarius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 XII 1708
607. Nicolaus Spinola ad Adamum Sieniawski, Opaviae, 12 XII 1708
608. Sacra Congregatio Episcoporum et Regularium ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 XII 1708
609. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 XII 1708
610. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 XII 1708
611. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 XII 1708
612. Instructio a card. Fabricio Paulucci ad Nicolaum Spinola data, Romae, 15 XII 1708
613. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 XII 1708
614. Nicolaus Spinola ad Albertum Kowalski, dioecesis Cracoviensis, Opaviae, 15 XII 1708
615. Silvius de Cavallieri, secretarius S. Congregationis de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 XII 1708
616. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 XII 1708
617. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 XII 1708
618. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 XII 1708
619. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 17 XII 1708
620. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 17 XII 1708
621. Nicolaus Spinola ad Stephanum Janowicz, Opaviae, 17 XII 1708
622. Nicolaus Spinola ad Lucam Rychterski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 17 XII 1708
623. Nicolaus Spinola ad Chrysostomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 17 XII 1708
624. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 XII 1708
625. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 XII 1708
626. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 XII 1708
627. Nicolaus Spinola ad Alexandrum Wyhowski, episcopum Luceoriensem, Opaviae, 22 XII 1708
628. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 XII 1708
629. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 XII 1708
630. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 24 XII 1708
631. Nicolaus Spinola ad Lucam Czermiński, vicarium in spir. dioecesis Premisliensis, Opaviae, 28 XII 1708